[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
РЕШЕНИЕ

20.09.2022 № 10/2
Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов

муниципального округа Кузьминки

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа Кузьминки и статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа Кузьминки, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 20 июня 2013 года № 40, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа Кузьминки Шелухина Юрия Геннадиевича.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки www.m-kuzminki.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального
округа Кузьминки

      А.Л. Калабеков